PORTE-MANTEAUX @34 x H175 cm

Noir

Blanc

Anis

Bleu

Lilas

Gris métal

Chromé

Noir et hétre

Gris et hétre

100340694

100340696

400017761

400095390

400095219

100340698

100340697

100340701

100340704

108 €M7

141 €M7

147 €17

DEVIS GRATUIT, CLIQUEZICI X

ou contactez nous au

0476 96 82 06

GARANTIE

Robuste & pratique

Kamba est un porte-manteau equipé de 8 pateres
rondes disposées en quinconce pour faciliter
laccrochage des vétements. Equipées de rebords
antiglisse, elles ne déforment pas les

vétements. Sa téte pivotante permet d'acceder
facilement aux manteaux. Le socle est lesté

pour garantir une parfaite stabilité du produit.
Kamba est equipé d'un porte-parapluie

réglable en hauteur et d'un grand egouttoir.
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