

PORTE-MANTEAUX Ø34 x H175 cm			
	Noir	100340694	108 €нт
	Blanc	100340696	
	Anis	400017761	
	Bleu	400095390	
	Lilas	400095219	
	Gris métal	100340698	
	Chromé	100340697	141 € <sup>нт</sup>
	Noir et hêtre	100340701	147 €нт
	Gris et hêtre	100340704	

## **Robuste & pratique**

Kamba est un porte-manteau équipé de 8 patères rondes disposées en quinconce pour faciliter l'accrochage des vêtements. Équipées de rebords antiglisse, elles ne déforment pas les vêtements. Sa tête pivotante permet d'accéder facilement aux manteaux. Le socle est lesté pour garantir une parfaite stabilité du produit. Kamba est équipé d'un porte-parapluie réglable en hauteur et d'un grand égouttoir.